АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.05.2014 года                                                                                             № 378
с. Троицкое

О внесении изменений в  постановление Администрации Троицкого района Алтайского края «Об обеспечении функционирования Государственной системы регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории муниципального образования Троицкий район Алтайского края»

В соответствии со статьей 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края

                           Постановляю:

1. Внести в пункт 2 постановления Администрации Троицкого района Алтайского края от 31.10.2013 г. № 759 «Об обеспечении функционирования Государственной системы регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории муниципального образования Троицкий район Алтайского края» (Сборник муниципальных правовых актов Троицкого района Алтайского края 2013, № 46) следующие изменения:
1) подпункт 1 отменить;

2) абзац третий подпункта 4 отменить;

3) в подпункте 6 цифру «1,» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Троицкого района Алтайского края.

Глава Администрации

Троицкого района                                                                О.В. Чигирёв

PAGE
2